
委託R. 3 889 午前10時00分

鯖江市公共下水道事業計画変更業務委託(第

21222号)

6,230,000円 令和 4年 3月25日 鯖江市内一円 上下水道課

委託

R. 3 888 午前09時55分

環境衛生センター改築詳細設計業務委託(第

21221号)

12,000,000円 令和 4年 3月25日 鯖江市　西番町　地係 上下水道課 委託

R. 3 767 午前09時45分

鯖江市都市公園施設長寿命化計画策定業務委

託

16,360,000円 令和 4年 3月25日

鯖江市　住吉町3丁目他

地係

都市計画課

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）令和 3年 9月16日(木)令和 3年 9月16日(木)令和 3年 9月16日(木)令和 3年 9月16日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分



役務R. 3 860 午前10時30分

第49回衆議院議員総選挙小選挙区選出議員選

挙ポスター掲示板作成等業務委託

令和 3年12月10日 鯖江市内131箇所 総務課

令和 3年 9月16日(木)令和 3年 9月16日(木)令和 3年 9月16日(木)令和 3年 9月16日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分


